10 av du Pont de Tasset - BP 1026

74966 Meythet cedex

E-mail : Iriannecy@Iri-sodime.com

Tél: 04 50 66 70 30 Fax: 04 50 46 50 30

93 Rue Stephane Hessel
80450 Camon

E-mail : Iriamiens@Iri-sodime.com
Tél: 03 20 04 01 92

Parc Chateau Rouquey

15 rue Euler - 33700 Mérignac

E-mail : Iribordeaux@Iri-sodime.com

Tél: 0556 13 14 12 Fax: 05 56 34 21 29

ZI Nord - 16 rue Pierre Cot

71100 Chalon sur Saéne

E-mail : Irichalon@Iri-sodime.com

Tél: 03 85 43 02 00 Fax: 03 85 44 96 36

ZI Le Brézet Est - 24 rue Georges Besse 63100
Clermont Ferrand

E-mail : Iriclermont@Iri-sodime.com

Tél: 04 7391 91 00 Fax: 04 73 7409 73

11A rue des Champs - 58650 Villeneuve-d'Ascq
E-mail : Irilille@Iri-sodime.com
Tel: 03 20 04 00 66 Fax: 03 20 56 75 33

llot B Batiment B - PA Lyon Sud

73 rue Mathieu Dussurgey - 63190 St Fons
E-mail : Irilyon@Iri-sodime.com

Teél: 04 72 76 94 54 Fax: 04 78 61 00 94

E-mail : Iriindlyon@Iri-sodime.com
Tel: 04 37 B85 13 33 Fax: 04 37 65 13 38

137 av des Aygalades - 13015 Marseille
E-mail : Irimarseille@Iri-sodime.com

Tél:04 96 15 78 20 Fax: 04 96 15 78 29
Tél:04 96 15 7840 Fax: 04 96 15 78 49
ZAC Garosud - 56 Rue Léon Trotski

34070 Montpellier

E-mail : Irimontpellier@Iri-sodime.com
Tél: 04 67 58 40 06 Fax: 04 67 58 40 11

307 allée des Prunus - 54180 Houdemont
E-mail : Irinancy@Iri-sodime.com
Tél: 03 83 21 54 44 Fax: 03 83 21 72 07

173 rue de Genetais - 44400 Rezé
E-mail : Irinantes@Iri-sodime.com
Tél: 02 28 01 40 36 Fax: 02 28 01 40 05

25 rue Henri Dunant - 45140 Ingré
E-mail : Iriorleans@Iri-sodime.com
Tel: 02 36 86 31 00 Fax: 02 34 88 18 74

38 Chemin Latéral - 93230 Romainville
E-mail : Iriparis@Iri-sodime.com

Tél: 01 49207000 Fax:01 49207010
Comptoir Paris Nord Ouest :

PA des Chanteraines

8 rue du Cdt d’Estienne d'Orves

92390 Villeneuve la Garenne

E-mail : comptoirS2@Iri-sodime.com

Tel: 01 47 94 20 04 Fax: 01 47 94 19 58

Zl Induspal - rue Philippe Lebon - 64140 Lons
E-mail : Iripau@Iri-sodime.com
Tél: 05 59 13 80 34 Fax: 055913 89 70

Z| Saint Charles - av de Rome - 66000 Perpignan
E-mail : Iriperpignan@Iri-sodime.com
Tél: 04 68 54 17 78 Fax: 04 68 54 10 80

ZI Sud Est - B rue du Chéne Morand

35510 Cesson Sevigné
E-mail : Irirennes@Iri-sodime.com

Tel: 02 98 65 05 72 Fax: 02 89 30 98 02

138 rue Jehan Ango
76520 Franqueville St Pierre

E-mail : Irigcrouen@Iri-sodime.com

Tel: 02 3591 16 15 Fax: 02 35 61 95 S0
E-mail : Irirouen@Iri-sodime.com
Tel: 02 35 80 02 82 Fax: 02 35 80 04 96

ZI Montaudran - 26 av Didier Daurat

31400 Toulouse
E-mail : Iritoulouse@Iri-sodime.com

Tél: 05 34 25 64 00 Fax: 0561 58 14 74

SODIME

ZA du Bouray - 48 ch du Bouray
38200 Villette de Vienne

E-mail : contact@e-sodime.com
Tél: 04 78 56 30 32 Fax: 04 78 56 08 32

E-mail : export@Iri-sodime.com
Tel: +33 (0)4 78 56 30 32

Fax: +33 (0)4 78 56 51 05

ZA du Bouray - 48 ch du Bouray
38200 Villette de Vienne
www.sodime-groupe.com

C/Comte Guell 37 -

E 08028 Barcelona - Espana
E-mail : comercial@eurosumiri.com
Tel: +34 933 334 000

Fax: +34 933 346 993

ZI Montaudran - 26 av Didier Daurat

31400 Toulouse

E-mail : dpi@Iri-sodime.com

Tél: 05 34 2563 94 Fax: 05 61 58 14 74
N° Vert Pieces de rechange : 0800 111 120

138 rue Jehan Ango
786520 Franqueville St Pierre

38 Chemin Latéral - 93230 Romainville
E-mail : ptgc@Iri-sodime.com
Tel: 01 48 20 70 00

Siege social, centre de facturation et de paiement : 38 Chemin Latéral - 33230 Romainville - Iri@Iri-sodime.com - www.larobinetterie.com
SAS au capital de 597 165 € - 572002053 RCS Bobigny - APE 4674B - Identifiant CEE : FR 26 572 002 053

SODIME

OFFRE
MICROBRASSERIE

RACCORDS ROBINETHERIE TUBES ACCESSOIRES

“Notre savoir faire et notre expérience a votre disposition”

AGROALIMENTAIRE | INDUSTRIE | VINICOLE



SMS - DIN ISO
LES REFERENICES DU MARCHE ALIMENTAIRE DISTRIBUTEUR - ACTEUR

Nous sélectionnons, dans chaque technologie, les gammes qui font référence sur le marche : Parmi les acteurs importants sur le marché de l'industrie, nous vous proposons
une gamme complete pour les réseaux des services generaux.

Vannes | Robinetterie | Raccords et accessoires

TRANSFERT - AGITATION - DOSAGE

Notre Division Pompes Industrielles déploie une offre de proximité régionale axée sur le transfert, I'agitation et le dosage

des produits fluides a tres visqueux. DPI propose aux acteurs industriels, ingénierie et bureaux d’études :

CLAMP - Des solutions de pompage.

UNE ETANCHEITE PARFAITE - Un stock de produits et pieces détachées de ses marques partenaires.

Les raccords CLAMP répondent & des conditions techniques précises. lls doivent garantir une résistance a la - Une assistance avant et apres-vente.

corrosion, une sterilisation, un démontage et un nettoyage faciles. - Un numeéro Vert du Service Pieces de rechange.

- TUBES
MESURE - CONTROLE Nous vous proposons une large gamme de tubes en acier inoxydable livrés avec certificat et

UNE GAMME COMPLETE un grand choix de diamétres, d’épaisseurs et de longueurs pour répondre a I'ensemble de vos besoins.

Une multitude de produits permettant la gestion de niveau ainsi que la mesure et le contrdle de la température. Disponible en 304(L), et 316(L), pour les normes ISO, SMS, DIN...




